[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2018 года                                                                                          № 432

Об установлении соответствия разрешенного

использования земельного участка

с кадастровым номером 10:20:0000000:224
виду разрешенного использования,

установленному классификатором видов

разрешенного использования земельных участков
Рассмотрев ходатайство Администрации Петрозаводского городского округа от 03.04.2018 вх. №4207/1-16, в соответствии с частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация Прионежского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить соответствие между разрешенным использованием земельного участка с кадастровым номером 10:20:0000000:224, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Прионежский район, кадастровый квартал 10:20:0052003, площадью 84229 кв. м, - «для эксплуатации детского оздоровительного комплекса «Айно» и видом разрешенного использования, установленным классификатором видов разрешенного использования земельных участков - «туристическое обслуживание» (код 5.2.1).

Глава Администрации

Прионежского муниципального района
Ю.И. Кузьмин
Дело – 1, отдел архитектуры и управления земельными ресурсами — 1, Петрозаводский городской округ — 1
_90620096.doc
[image: image1.png]